
 

 

Zarządzenie Nr 137/2013 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 29 l istopada 2013 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu komisj i konkursowej opiniuj ącej oferty na 

realizację zadania w zakresie  prowadzenia w  okresie od 01.01.2014 do 

31.03.2015r. Schroniska Dla Bezdomnych Zwierzą t przy ul.  Gajowej  

w Koninie 

 

 Na podstawie art.15 ust.1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie /Dz.U. z 2010r Nr 234, poz. 1536 późń.zm./ 

w związku z art.11a ust.1 pkt 2  i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013 r. poz. 594 z późń. zm./ zarządza się,  co 

następuje: 

 

§ 1 

Uzupełnia się skład Komisji Konkursowej opiniującej oferty na real izację 

zadania w zakresie prowadzenia okresie od 01.01.2014r do 31.03.2015r. 

Schroniska Dla bezdomnych Zwierząt przy ul.  Gajowej w Koninie  

o przedstawiciela organizacj i pozarządowej Elżbietę Spyszkiewicz – członka 

komisji .   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od dnia  

22 l istopada 2013 r.  

 

 

                                                             Prezydent Miasta Konina 

 

            Józef Nowicki 

 

 


